



Heliospectra AB (publ) - Inlösen av teckningsoptioner av serie TO 1

(Göteborg, Sverige / San Francisco, Kalifornien, 1 September, 2015) Styrelsen i Heliospectra AB (OTCQB: HLSPY, FIRSTNORTH: HELIO) beslutade den 24 april 2014, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 7 april samma år, att utge högst 2 831 250 teckningsoptioner av serie TO 1 vid listningsemissionen under april-maj 2014. Dessa teckningsoptioner utgavs som del av units tillsammans med nyemitterade stamaktier.

Den 28 maj 2014 beslutade styrelsen även om en övertilldelning i denna emission, vilken resulterade i beslut att utge ytterligare 2 279 945 teckningsoptioner av serie TO 1. Båda emissionsbesluten rymdes inom samma optionsvillkor och löper således inom samma serie och är listade på Nasdaq First North Stockholm sedan den 19:e juni 2014. Totalt finns 5 111 195 st utestående teckningsoptioner av serie TO 1. Sista dag för handel på Nasdaq First North är den 28:e september 2015.

Villkoren innebär att två (2) teckningsoptioner ger rätt att teckna en (1) ny aktie till en kurs om 10 kronor från den 1 september 2015 till den 30 september 2015. För optionsinnehavare som väljer att utnyttja optionerna under löptiden registreras de som interimsktieförteckningar i Euroclear. Möjlighet till utnyttjande av teckningsoptioner genom teckning av aktier ges genom teckning och betalning senast klockan 15.00 den 30 september 2015. Aktier bokas ut tidigast 15 dagar därefter.

Teckningsoptioner som inte utnyttjas för teckning kommer att förfalla utan värde.

Observera att sista svarsdatum varierar mellan olika förvaltare och banker. De som har sina teckningsoptioner på en depå ska kontakta sin bank/förvaltare för att utnyttja sin teckningsoption.

Direktregistrerade innehavare med VP-konto kan använda anmälningssedeln som skickas ut med post (återfinns även finns på Heliospectras hemsida <http://ir.heliospectra.com/se/aktien/inloesen-to1>) och som kan skickas, faxas eller mejlas in till Aktieinvest FK AB enligt uppgifter på anmälningssedeln.

Förvaltarregistrerade optionsinnehavare som innehar sina teckningsoptioner på en depå kontaktar respektive förvaltare och meddelar önskat utnyttjande avseende teckningsoptioner serie TO 1.

Om Heliospectra AB

Heliospectra AB (publ - noterat på NASDAQ OMX First North HELIO ISIN SE0005933082 samt North American ADR OTCQB: HLSPY Cusip: 423281104) (www.heliospectra.com) specialiserar sig på intelligent belysningssteknik för växtforskning och växthusodling. Heliospectras produkter bygger på djupgående kunskaper om växters fysiologi och fotosyntes kombinerat med en unik användning av modern LED-teknik. Efter sex års utveckling i Sverige har företaget nu börjat expandera på den internationella marknaden. Företaget har samlat in över 18 miljoner dollar i eget kapital och har fått över 2,6 miljoner dollar genom akademiska stipendier och anslag. Man har också mottagit ett flertal utmärkelser för sin nytänkande teknik. Huvudägare: Weland Stål www.welandstal.se, Industriefonden www.industriefonden.se, Midroc www.midroc.se, Wood & Hill Investment www.whab.se



Framtidsinriktade uttalanden

Uttalanden i detta pressmeddelande är framtidsinriktade uttalanden i den mening som avses i federala säkerhetslagar. Sådana uttalanden grundar sig på våra nuvarande övertygelser och förväntningar och är av naturen avhängiga av betydande affärsrelaterade, ekonomiska och konkurrensmässiga osäkerheter och oförutsedda händelser, av vilka många står utanför vår kontroll. Sådana framtidsinriktade uttalanden påverkas även av antaganden vad gäller framtida affärsstrategier och beslut som kan komma att ändras. Potentiella risker och osäkerheter inkluderar, men är inte begränsade till, tekniska framsteg inom branschen samt politiska och ekonomiska förutsättningar för branschen. Vi åtar oss inget ansvar för att uppdatera några framtidsinriktade uttalanden så att dessa avspeglar händelser eller utveckling som skett efter att ett framtidsinriktat uttalande gjorts.

För ytterligare information, vänligen kontakta;

Håkan Bengtsson, Ekonomichef, tel. +46-(0)705-55 89 02

hakan.bengtsson@heliospectra.com

G&W Fondkommission är företagets Certified Adviser - **www.gwkapital.se**